
 
2023 年 1 月 

お客様各位 

伊東電機株式会社 

伊東電機販売株式会社 

 
 

耐圧防爆型  

差込接続器付変圧器の生産終了ご案内  
 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では耐圧防爆型差込接続器付変圧器につきまして、 

その内蔵部品の生産中止に伴い、誠に勝手ながら、本年６月末で受注受付終了いたしますので、 

以下にご案内いたします。 

これまで当該商品をご愛顧いただきましたお客様には大変申し訳御座いませんが、 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

１． 対象商品 ：  

耐圧防爆型差込接続器付変圧器 単式移動用、単式固定用、２連式移動用 

 

２． 型録番号 ： 防爆型録 2022 (P203) 

EXPT1711 EXPT1712 EXPT1714 

EXPT1721 EXPT1722 EXPT1724 

EXPT1731 EXPT1732 EXPT1734 

上記のほか、同様の派製品・特注品を含みます 

 

３． 生産終了時期 ： 

■最終受注受付 2023 年 6 月末日ごろ 

 

４． 生産終了理由 ： 

当該製品内蔵部品生産終了のため。 

(代替品はございません) 

 

 

 

以上 


